CÂMARA MuNÍcipAl (Je Prímavera do Leste

Rua Inácio

Estado de Mato Grosso

ácio Casteii, 215 - Parque Castelândia - Tel./Fax (065) 498-1734 - Cep 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso

Portaria n° 002/97

PAULO RENATO ZENI, Presidente da Câmara
Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais,

DESIGNA

ARTIGO 1° - O Senhor Olavo Delia Torre, contabilista,
assinar balancetes e balanços desta Casa de Leis, pelo período de 02 (dois)
anos, à partir desta data.

ARTIGO 2" - Os serviços serão prestados gratuitamente, sem qualquer especie
de subsídio, gratificação ou similares.

de janeiro de 1.997.

Registre e publique-se.

Primavera do Leste, em 02

auioRenato, Zeni
Presídepte

RCS.